
Id: PKHVJ-HANNR-NNGHO-KZBHQ-TGNUB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX.4.2011
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO

z dnia 23 września 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Żaganiu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 oraz z 2010r. nr 28, poz. 146 i Nr 1223, poz. 835) i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale XL/5/2006 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 25 sierpnia 2006r. w sprawie nadania statutu 
Powiatowemu Urzędowi Pracy w Żaganiu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale I w § 1 ust. 1, 2, 4 otrzymują brzmienie: 

1) ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2008r., 
Nr 69, poz. 415 z późn.zm.) 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz.U. z 2010r., Nr 214, poz. 1407 z późn.zm.) 

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 
z późn.zm.). 

2) W Rozdziale II w § 3 ust. 2 pkt 14d otrzymuje brzmienie: 

odroczeniu terminu spłaty, rozłożeniu na raty lub umorzeniu części albo całości nienależnie pobranego 
świadczenia udzielonego z Funduszu Pracy oraz należności z tytułu zwrotu refundacji lub przyznanych 
jednorazowo środków, o których mowa w art. 46 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy. 

3) W Rozdziale II w § 3 ust. 2 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

realizowanie zadań wynikających z koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego państw, o których 
mowa w art. 1 ust. 3 pkt 2 lit. a i b ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, w zakresie 
świadczeń dla bezrobotnych, w tym realizowanie decyzji, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 8 lit. c ustawy 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 

4) W Rozdziale II w § 3 ust. 2 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

realizowanie zadań wynikających z prawa swobodnego przepływu pracowników między państwami, 
o których mowa w art. 1 ust. 3 pkt 2 lit. a i b ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, 
w szczególności realizowanie zadań z zakresu udziału w sieci EURES, w tym świadczenie usług EURES we 
współpracy z ministrem właściwym do spraw pracy, samorządem województwa, związkami zawodowymi 
i organizacjami pracodawców. 

5) W Rozdziale III § 6 otrzymuje brzmienie: 

Prawa i obowiązki pracowników Powiatowego Urzędu Pracy regulują przepisy Kodeksu Pracy, ustawy 
z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych. 

6) W Rozdziale IV § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

Zmiany planu finansowego dokonywane są zgodnie z ustawą o finansach publicznych. 

7) W Rozdziale IV § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

Powiatowy Urząd Pracy w Żaganiu prowadzi oddzielne rachunki bankowe, na obsługę bankową budżetu 
jednostki, na obsługę Funduszu Pracy oraz innych realizowanych projektów, programów finansowanych ze 
środków pochodzenia krajowego i zagranicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Zarządowi Powiatu. 



Id: PKHVJ-HANNR-NNGHO-KZBHQ-TGNUB. Podpisany Strona 2

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 


